
Mazda CX-5

VIN: JMZKF6W7A00695119 Benzín 2017

Generováno dne 2024-04-12 09:55

Tachometr

Vypadá to dobře

Finanční a právní

status

Vypadá to dobře

Poškození

Vypadá to dobře

Co je třeba vědět o Mazda CX-5 2017 Generování pomocí AI

Pokud jde o model Mazda CX-5 2017, můžete si vybrat z několika motorů, typů 

karoserie a dalších specifikací. Níže je uvedeno srovnání různých dostupných 

variant:

1. Motor: Mazda CX-5 2017 se dodává se dvěma variantami motoru. První z nich 

je 2,0litrový čtyřválcový motor o výkonu 155 koní, zatímco druhou variantou je 

2,5litrový čtyřválcový motor o výkonu 184 koní. Motor o objemu 2,5 litru 

poskytuje vyšší výkon a výkonnost, takže je lepší volbou pro ty, kteří hledají 

svižnější jízdu.

2. Typ karoserie: 2.2: Mazda CX-5 2017 je k dispozici ve dvou různých typech 

karoserie - standardní SUV a nový model SPORT. Sport je kompaktnější verze 

standardního modelu, určená pro ty, kteří dávají přednost sportovnějšímu a 

svižnějšímu jízdnímu zážitku. Standardní SUV má větší vnitřní prostor a pojme 

více cestujících a nákladu.

3. Další specifikace: Model Sport je vybaven speciálními funkcemi, které jsou 

součástí výbavy: Mazda CX-5 2017 nabízí také různé další specifikace v závislosti 

na úrovni výbavy. Patří mezi ně informační a zábavní systém, bezpečnostní prvky 

a styling interiéru a exteriéru. Například model Touring a Grand Touring jsou 

vybaveny dalšími komfortními a zábavními prvky, jako jsou vyhřívaná sedadla, 

dvouzónová klimatizace a audiosystém Bose.

Celkově je Mazda CX-5 2017 všestranným a praktickým SUV, které nabízí různé 

varianty motorů a typů karoserie pro různé preference. Motor o objemu 2,5 litru je 

lepší volbou pro ty, kteří upřednostňují výkon, zatímco typ karoserie Sport nabízí 



+31

Zdroje dat

Prověřili jsme 900+ zdrojů dat v 35 zemích

zábavné a moderní jízdní zážitky. Díky řadě dalších specifikací si můžete vybrat 

úroveň výbavy, která vyhovuje vašim potřebám a rozpočtu.

Tento popis byl vytvořen pomocí AI a neprošel lidskou kontrolou možných nepřesností.

Fotografie

2024-03
29 fotografie





Krádež

Je vozidlo v současné době označeno jako odcizené? Bylo v minulosti odcizeno? Podařilo se jej nalézt?

Nenašli jsme žádné záznamy o tom, že by vozidlo bylo odcizeno.

Kontrola policejní databáze kradených vozidel provedena v 10 zemích:

+4

Zkontrolovali jsme následující údaje:

Policejní databáze odcizených vozidel – kontrola dokončena v:

Česko Slovensko Litva

Spojené státy Slovinsko Rumunsko

Ukrajina Kanada Švédsko

Finsko

V současné době se

hledá jako odcizené

Nebyl nalezen žádný

záznam

Odcizené v

minulosti

Nebyl nalezen žádný

záznam

Aktuální stav neznámý

Odcizené v

minulosti

Nebyl nalezen žádný

záznam

Vozidlo bylo nalezeno



Tachometr

Je patrné stočení najetých kilometrů nebo nesrovnalosti?

Poslední známé kilometry: 154 699 km

9 nalezených záznamů o ujetých kilometrech

Záznamy tachometru

2018-07 19 km

2019-02 14 135 km

2019-12 37 355 km

2020-09 57 690 km

2021-09 80 878 km

Záznamy tachometru

2022-06 100 707 km

2023-02 121 563 km

2023-11 145 185 km

2024-03 154 699 km

2018 2019 2019 2020 2021 2022 2023 2023 2024

Finanční a právní status



Prošlo vozidlo technickou kontrolou? Má omezení vlastnických práv nebo nesplacené úvěry?

Pro toto vozidlo nebyla nalezena žádná finanční omezení

Finanční omezení

Právní stránka

Pronájem (Leasing)

Nebyl nalezen žádný

záznam

Nejsou k dispozici žádné

údaje o nesplaceném

úvěru nebo finanční

smlouvě

Operativní leasing

Nebyl nalezen žádný

záznam

Žádný záznam o vozidle

na operativní leasing

Prodej finanční

společnosti jménem

prodejce

Nebyl nalezen žádný

záznam

Žádný záznam o tom, že

by finanční společnost

umožnila prodejcovi

předat vozidlo jejím

jménem

Technická kontrola

Nebyl nalezen žádný

záznam

Nebyly nalezeny žádné

záznamy o technických

kontrolách

Šrot

Nebyl nalezen žádný

záznam

Žádný záznam o tom, že

by vozidlo bylo označeno

jako sešrotované

Poškození

Bylo toto vozidlo v minulosti poškozeno? Jaká byla hodnota škod?

Nebyly nalezeny žádné záznamy o škodách



Záznamy o škodách

Občas se mohou vyskytnout nepřesnosti, zejména při kontrole starších vozidel. Neautorizované či nelegální dílny mohou

závady nebo poškození vozidel nelegálně zamlčovat a jejich existenci nikde nezaznamenávat. Někdy mohou být vyměněny

i VIN kódy vozidel. Máme k dispozici řadu metod, jak odhalit i takovéto trestné činy, ale bohužel nemůžeme poskytnout

100% záruku.

Nebylo zjištěno žádné poškození

Přírodní katastrofa

Byl zaznamenán výskyt vozidla v oblasti zasažené přírodní katastrofou?

Vozidlo nebylo zaznamenáno v oblasti zasažené přírodní katastrofou

Specifikace

Jaké specifikace a výbavu má toto vozidlo?

Zkontrolujte, zda specifikace a výbava tohoto vozidla odpovídají údajům

uvedeným prodejcem.

Identifikační a technické specifikace

Značka

Mazda

Model

CX-5

Řada

SKYACTIV-G



Typ karoserie

Kombi

Rok výroby

2017

Modelový rok

2018

Objem hnacího ústrojí

2 l

Výkon pohonné jednotky

123 kW (165 hp)

Typ paliva

Benzín

Typ převodovky

Automatická

Typ pohonu

FWD

Barva

Modrá

Počet dveří

5

Počet válců

4

Počet převodovek

6

Časová osa

Nalezeny 3 záznamy

Časová řada záznamů pro toto vozidlo

Nejnovější záznamy

2017-01

Země není

známa

Bylo vyrobeno

Země (nebo stát) označuje buď umístění výrobního závodu,

montážního podniku, nebo registrační adresu výrobce. Datum může

být přibližné.

2018-07

Země není

známa

Bylo registrováno

Záznam představuje administrativní událost. Může se týkat změny

vlastnictví, dokumentů atd.

2024-03

Nizozemsko

Bylo na prodej

Tento záznam byl vytvořen, protože vozidlo bylo uvedeno k prodeji na

určitém trhu. Někdy země (nebo stát) prodejce přepisuje skutečné

umístění vozidla.



+31

Zdroje dat

Prověřili jsme 900+ zdrojů dat v 35 zemích


